
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  
(с изменениями и дополнениями), постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 29.02.2012 № 155 «Об утверждении порядка формиро-
вания и ведения реестра муниципальных услуг» (с изменениями и допол-
нениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  
в целях приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие  
с требованиями действующего законодательства администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению Раздел «I. Сведения о муници-
пальных услугах (функциях), предоставляемых органами местного самоуправ-
ления (казенными учреждениями)» Реестра муниципальных услуг ЗАТО 
г.Североморск дополнить пунктом 52 следующего содержания: 

 
 
 

          от 06.07.2015 г.                                                                     № 699 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении 
Реестра муниципальных услуг ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями  
и дополнениями) 



2 
 

«52. Заключение 
(изменение, 
расторжение) 
договоров 
социального, 
служебного, 
коммерческого 
найма жилых 
помещений 

Жилищный кодекс 
Российской 
Федерации (ст.14) 

Комитет по 
развитию 

городского 
хозяйства 
админист-

рации 
ЗАТО 

г.Северо-
морск 

бесплатная -» 

 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

